
Tl I il I i I 11111111 tT I TI I 111 I I

TTTTTTTT T T T T T TTTTTTTT 
TTTTT T T T T TTTT 

Conservatorio 

statale 

di musica 

Giuseppe 1I11III ITI III ITIT i 111 I I TT T 

TTTT TTT 111111 i I I IIIIIIIIII TTTTT . Tartini 

CONSIGLIO ACCADEMICO 

DELIBERA N. 47/2025 

Il Consiglio Accademico del Conservatorio di Musica "Giuseppe Tartini" di Trieste, riunito in sede il 
giorno 20 ottobre 2025 

visto 

considerato 

ricevute 
valutati 

il DPR 295/2006 "Regolamento recante disposizioni correttive e integrative al 
decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n. 132, in materia di 
modalità di nomina dei presidenti delle istituzioni artistiche e musicali"; 
che, secondo quanto previsto, ''Il presidente è nominato dal Ministro entro una
terna di soggetti, designata dal consiglio accademico, in possesso di alta 
qualificazione professionale e manageriale, nonché di comprovata esperienza 
maturata nell'ambito di organi di gestione di istituzioni culturali owero avente 
riconosciuta competenza nell'ambito artistico e culturale. "e prevede inoltre che 
''Il consiglio accademico effettua la designazione di cui al comma 2 entro il 
termine di sessanta giorni antecedenti la scadenza dell'incarico del presidente 
uscente." 
le disponibilità allegate alla presente delibera; 
i curricula dei soggetti proposti e verificati i requisiti richiesti dalla normativa; 

X all'unanimità 

DELIBERA 

D a maggioranza con_ voti favorevoli 

di designare, ai fini di cui all'art. 5 commi 2 del DPR 132/2003 come modificato dal DPR 295/2006, 
quale terna da sottoporre al Ministro dell'Università e della Ricerca i seguenti nominativi: 

• OMISSIS

• OMISSIS

•

il Direttore Il 

OMISSIS

Segretario
dott. Carlo,Taa redi 

/4/(L-// 
( �· 

p'.of. Sandro Torlontano

� @0wfu;, 

Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini 

Via Carlo Ghega, 12 - 34132 Trieste (TS) - Italia 

Tel. +39 040 6724911- C.F. 80020940328 - www.conts.it

PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it 




